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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a Nemzet i
Fejlesztési Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztériu m
vezetőjéhez

„Meddig nem lehet még vasúton Magyarországról Horvátországba utazni? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az elhibázott merkeli-junckeri politika miatt Európába továbbra is özönlenek az illegáli s
bevándorlók. A migránsok magyar-horvát határon való megjelenése után a magyar kormány
elrendelte a határzárat, ami az adott helyzetben teljesen szükséges intézkedés volt . A vasút i
személyforgalom leállítása után azonban szeptember 19-e után Magyarországró l
Horvátországba vasúton eljutni nem lehet. Október közepén Gyékényesnél a Gyékényes -
Koprivnicai vasúti határátmenetnél egy kaput építettek, hogy a vasúti pályát ne kelljen teljesen
lezárni. Ugyan kapu van, védik is a határt, amivel egyet tudunk érteni . De a legnagyobb
probléma, hogy csak a tehervonatok léphetik át a határt, a menetrendben meghirdetet t
személyszállító vonatok (Agram IC, Rippl-Rónai IC) – amelyek Budapest és Zágráb közöt t
szállítanák az utasokat –, viszont nem. Megemlítendő , hogy a gyékényesi megoldássa l
ellentétben Murakeresztúrnál és Magyarbólynál kapu helyett GYODA-kocsival zárták el a
vasúti határátmenetet .



Tisztelt Miniszter Úr !

Ezek alapján kérdezem Önt ől, hogy mikor tervezik megnyitni a vasúti személyforgalo m
előtt a magyar-horvát határt? Mikortól lehet ismételten Gyékényes, illetve Magyarbóly
érintésével Horvátországba utazni vasúton? Tervezik-e, és ha igen, akkor mikor, a
murakeresztúri vasúti átkel ő teherforgalom előtti megnyitását?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2015 . december 15 .

Tisztelettel : /

Ander Balázs
Jobbik
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